
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma 
IV  Unità Operativa – Personale A.T. A ed Educativo 

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di 
istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 21/6/2017  riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2017/18; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per i profili di Assistente 
Tecnico ; 

VISTO  
              il proprio provvedimento n. 18669 del 28/8/2017 e n. 19030 del 31/08/2017 con il quale 

sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazione provvisorie per i profili di 
assistente amministrativo e tecnico per l’a.s. 2017/18; 

VISTO 
       il personale A.T.A. in esubero; 

D I S P O N E 

Il provvedimento n. 18669 del 28/8/2017 e n. 19030 del 31/08/2017  relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie, per l’a.s. 2017/18 , del personale A.T.A.  Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico è integrato  come 
segue: 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI TECNICI 
 

Cognome e nome Sede di provenienza Sede assegnata. 
Evangelista Marco Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.S. Paolo Baffi – RMIS03100Q – AR02 

Fiumicino 
Bruno Vincenzo Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.S. Evangelista Torricelli – RMIS11400V – 

AR23 
Pinotti Marco Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.A. V. Gioberti – RMRH07000D – AR20 
Tulli Giampiero Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.P. De Amicis - RMRI05000Q – AR26 
Magrini Alberto Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.S. Cine TV Roberto Rossellini – 

RMIS08900B - AR15 
         
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  previste dagli articoli 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 
Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
        

 Il Dirigente 
 Rosalia Spallino 
 (firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93) 
 

- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0020254.13-09-2017


